

## CITTA' DI **BASSANO DEL GRAPPA** Medaglia d'Oro al Valor Militare

## **AVVISO DI GARA**

Il Servizio Servizi Sociali del Comune di Bassano del Grappa con determinazione dirigenziale n. 9 del 12/01/2012 ha indetto una procedura aperta per l'affidamento in appalto del servizio di "Assistenza domiciliare a minori, adulti, anziani e disabili del Comune di Bassano del Grappa e servizio integrativo presso il Centro Ricreativo Socio Culturale per adulti e anziani".

Periodo 01.04.2012 – 31.03.2015.

Criterio di aggiudicazione: prezzo economicamente più vantaggioso.

Le offerte, redatte secondo quanto fissato sul bando di gara, dovranno pervenire all'Ufficio Protocollo del Comune di Bassano del Grappa Via Matteotti, 39 Bassano del Grappa (VI) entro le ore 12.00 del giorno 27 Gennaio 2012.

Per informazioni è possibile contattare il responsabile del procedimento:

rag. Lorenzo Zen, Capo Servizio Servizi Sociali, Famiglia e Casa del Comune di Bassano del Grappa.

telefono: 0424.519151, telefax: 0424.519129,

e-mail: sociale@comune.bassano.vi.it

Gli atti di gara sono consultabili negli allegati sotto indicati pubblicati nella sezione Albo On Line del presente sito internet a cui si rimanda.

Allegato A) Bando e disciplinare di gara

Allegato B) Capitolato

Allegato C) Istanza di partecipazione Fac Simile

Allegato D) Offerta tecnica Fac Simile

Allegato E) Offerta economica Fac Simile

Allegato F) D.U.V.R.I.

Bassano del Grappa 12/01/2012

ii Dirigente Area ii
Dott. Giovanni Pizzato
f to

p. i.v.a. cod.fiscale 00168480242

Ufficio Competente:Servizi Sociali – Capo Servizio: rag. Lorenzo Zen

Sede: Via J. Da Ponte, 37 - 2 0424217.129 / e-mail: sociale@comune.bassano.vi.it

Responsabile del procedimento amministrativo: rag. Lorenzo Zen

Orario Ufficio: MARTEDI' E GIOVEDI' MATTINO: 9,00 / 12,45 - GIOVEDI' POMERIGGIO: 16.00 / 18.15

Dirigente di riferimento: Dott. GIOVANNI PIZZATO